Начальная цена продажи имущественных прав должника на открытых электронных торгах в форме публичного предложения 
устанавливается в размере начальной цены, указанной в сообщении о продаже имущества (имущественных прав) должника на 
повторных торгах.

Имущественные права в виде прав требования по взысканию дебиторской задолженности: 964 (девятьсот шестьдесят четыре) 
дебитора

3 ИП Березин Сергей Петрович 331600078985 304331635200030
601010, Владимирская обл, РФ , 
Киржачский р-он, ул Ленинградская, 
дом № 77, квартира 1

252 628,42

3 ИП Березин Сергей Петрович 331600078985 304331635200030
601010, Владимирская обл, РФ ,